
   

                           Zarządzenie Nr 1962/2020

Prezydenta Miasta Płocka

  z dnia 03 grudnia 2020 roku

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  wynajęcie  w  trybie  bezprzetargowym
nieruchomości  gruntowej  zabudowanej  garażem,  mieszczącej  się  przy  ul.  M.
Dąbrowskiej w Płocku.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378), Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

 § 1 
Wyraża się zgodę na wynajęcie nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem
nr 7/1196 o pow. 16,50 m2 (działka  gruntu nr  ewid.  936 o pow.  19,00 m2)
zlokalizowanej przy ul. M. Dąbrowskiej, ***, na okres 3 lat.

§ 2

1. Ustala się stawkę za najem nieruchomości, o której mowa w §1, w wysokości
7,50 zł/m2 netto liczonej od powierzchni garażu.
2. Ustala się możliwość podwyższenia czynszu za najem o wskaźnik waloryzacji,
na warunkach ustalonych w umowie najmu. 
3.  Zwalnia  się  z  obowiązku  wpłacenia  kaucji  na  zabezpieczenie  roszczeń
przysługujących Wynajmującemu z tytułu najmu.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds
Komunalnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski 

***  usunięto dane  osobowe -  wyłączenia  jawności  części  treści  zarządzenia  dokonała  Iwona  Urbańska  –  Wydział

Zarządzania Nieruchomościami Gminy –  na podstawie art.  5 ust.  2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do

informacji publicznej (Dz.U .z 2019 r., poz. 1429 z 2020 r., poz. 695)


